檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7229906

聯 絡 人：施姿伶　(08)7226141　#11302

電子郵件：sunrain1124@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年10月2日

發文字號：屏大教字第1031001065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(國立屏東大學104博-碩士班甄試簡章.pdf)(國立屏東大學104博-碩士班

甄試簡章.PDF)

主旨：檢送本校104學年度博士班、碩士班甄試招生簡章1份，請

惠予協助公告周知，請 查照。

說明：

一、本項招生一律採網路報名，報名日期自102年10月21日上

午9時起至102年10月31日下午5時30分止，報名系統：http

://webap.npue.edu.tw/oess/。

二、旨揭博士班、碩士班甄試相關資訊，請參考網址http://w

ww.nptu.edu.tw→招生資訊。

三、本校教育學系碩士班學生為師資培育生。

四、詳細報考資料、招生名額及考試日期等詳見招生簡章。

正本：高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、高雄市各國民中學、高雄市各國民小學

、高雄市高級中等學校、屏東縣高級中等學校、屏東縣各國民中學、屏東縣各國

民小學

副本：本校教務處綜合業務組 2014-10-03
16:28:17

高雄市立海青高級工商職業學校 1031006

*10370819900*